Şeyh Müslüm 1168 yılında vefat etmiştir. Türbe aynı zamanda bir külliye niteliğindedir. Türbenin yanındaki cami, zaviye ve tekke ile birlikte 1168–1169 yıllarında inşa edildiği tahmin edilmektedir. Türbe hakkında bilgiler sınırlıdır.⁷ Fakat türbenin kitabesine göre burası, 1538'de (H.945) Şeyh Muhammed oğlu Şeyh Hasan tarafından yaptırılmıştır ve 1867'de (H.1284) onarım görmüştür.⁸ (Bkz. Resim 5/6/7).

Resim-1

Resim-2

Resim-3

⁷ Kasım Buğan, *Şeyh Mesleme ve Suruç*, (Şanlıurfa, 1999). S.63-64.

⁸ Aynur Durukan; Mustafa Akpolat, Birecik, Halfeti, Suruç, Bozova İlçeleri ve Rumkale'de Taşınmaz Kültür Varlıkları, (Ankara, Afşaroğlu Matbaası, 1999), s.280-287.